
 

新寮オープンのお知らせ : CIA BUILDING 4 (CB4) 

  
代理店様各位 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、Cebu International Academyは本校キャンパスの向かい側に新たな寮「CB4」（CIA Building 4の略

称）を建設いたしました。生徒様により快適な学習環境をご提供できるよう、新寮のオープンをご案内いたします。 

 

CB4は2024年12月7日より正式に運用を開始いたします。 

現在、建設中の1階部分（17室）はオープン時点ではご利用いただけませんが、2階部分（17室）は、オープンに向

け、お客様を迎える最終的な準備を整えております。なお、オープン後も一部建設作業が継続される予定のため、騒音が

発生する可能性がございますことを、あらかじめご了承ください。 

 

 オープニングを記念し、2024年12月7日から2025年1月26日までにご到着される生徒様を対象に、オープニングプロモ

ーションをご用意しております。このプロモーションは、CIAの他の既存プロモーションと併用可能ですので、ぜひこの機会をご

活用ください。 

 
CB4のお部屋の詳細: 

• 部屋タイプ: シングルルーム（16㎡） 

• 所在地: CIA本校前（校外） 

• 料金: $1,700（4週間） 

• 設備（部屋内）: 勉強机と椅子、プロジェクター、IHクッキングヒーター、ミニ冷蔵庫、電子レンジ、ティーポット、ミニ洗濯

機、スチームアイロン、セーフティボックス、ポップアップ充電器、ミニファン、ヘアドライヤー、食器類 

• 規則: 校内寮とほぼ同様の規則が適用されます（例: 門限） 

• プロモーション: $100割引（2024年12月7日～2025年1月26日にご到着される生徒様対象） 

 

 

皆様のご協力に心より感謝申し上げます。ご不明な点がございましたら、各国担当マネージャーまでお気軽にお問い合わせく

ださい。 

 

 

 

Cebu International Academy Management 

 
 

 

 
 
 
 

CEBU INTERNATIONAL ACADEMY 


